17.03.2020 г. № 16
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУНСКОГО РАЙОНА

 ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ЧЕРВЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении перечня объектов и мест, для отбывания наказания в виде исправительных работ на территории

Червянского муниципального образования

В целях обеспечения надлежащего исполнения наказания в виде исправительных  работ осужденными, в соответствии со ст.50  Уголовного кодекса Российской Федерации, ст.39 ч.1 уголовно-исполнительного кодекса РФ, руководствуясь Уставом Червянского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень объектов  и мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ к настоящему постановлению. (Приложение 1)

2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Червянского муниципального образования.

И.о. Главы администрации
Червянского муниципального образования                                                          В.И. Рукосуева
Приложение 1

к постановлению

администрации  Червянского

муниципального образования
от 17.03.2020 года № 16
Перечень объектов и мест для отбывания осужденными

наказания в виде исправительных  работ

	№ п/п
	Наименование учреждения, организации
	ФИО руководителя
	Адрес учреждения, телефон
	Мест

	1.
	Администрация Червянского  сельского поселения
	Рукосуев Александр Сергеевич
	с. Червянка

ул .Центральная, 28.

	1